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REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE AGRICULTURA
VICEMINISTERIO TECNICO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DIVISION DE REGISTRO
ESTADO FINANCIERO CONSOLIDADO

DEL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2013.
VALORES EN RD$

BALANCE AL 30/06/2013 9,353,234.87
INGRESOS:

PERMISOS DE IMPORTACION 710,237.50

TRANSFERENCIA DE LA TESORERIA 465,021.00

REINTEGROS DE CHEQUES 115,600.00

TRANSFERENCIA DE LA UEPI 11,654,631.52

TOTAL INGRESOS 12,945,490.02 12,945,490.02

TOTAL INGRESOS CONSOLIDADOS

22,298,724.89

EGRESOQOS:
SERVICIOS PERSONALES
121- SUELDOS PERSONAL CONTRATADO Y/O IGUALADO 295,659.15
132- COMPENSACION POR GASTOS DE ALIMENTACION 46,294.98
134- PRIMAS DE TRANSPORTE 56,250.00
141- JORNALES 392,000.00
151- HONORARIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 12,510.00
162- CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES 135,907.84
938,621.97
SERVICIOS NO PERSONALES
231- PLUBLICIDAD Y PROPAGANDA 1,579,183.31
241- VIATICOS DENTRO DEL PAIS 123,918.40
261- EDIFICIOS Y LOCALES 43,200.00
282- MAQUINARIAS Y EQUIPOS 6,375.00
291- GASTOS JUDICIALES 1,057,203.39
292- COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS 15,785.63
296- SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES 69,193.25

2,894,858.98



MATERIALES Y SUMINISTROS
311- ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS
399- UTILES DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
431- TRASNF. CORRIENTE A LA ADMINIST. CENTRAL

ACTIVOS FINANCIEROS
712- CONCESION DE PRESTAMOS CORTO PLAZO SECTOR PUBLICO

TOTAL EGRESOS CONSOLIDADOS
BALANCE CONCILIADO AL 31 DE JULIO DEL 2013.

Aprobado por:

LIC. OCTAVIO CABRAL
Director Depto.

28,358.40

664,920.27
693,278.67

2,917,400.00
2,917,400.00

5,605,994.75
5,605,994.75

13,050,154.37

Preparado por:

LIC. POLONIA DE LOS SANTOS
Enc. Divisiéon

9,248,570.52




